

LONE FEJRSKOV A/S

Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2018

Lone Møller Fejrskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LONE FEJRSKOV A/S

Holme Parkvej 252

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 20204247

CVR-nr: 28852142

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed, webshop og anden beslægtede virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr.- 34.774, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 29.277.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 470.723.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer at opløse selskabet i den kommende regnskabsperiode via betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-34.774	-17.577
Andre finansielle indtægter	1	655	1.996.117
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.146	-7.151
Ordinært resultat før skat		-35.265	1.971.389
Skat af årets resultat	3	5.988	4.186
Årets resultat		-29.277	1.975.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.878.882
Overført resultat		-29.277	-903.307
I alt		-29.277	1.975.575

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.791	9.513
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.791	9.513
Anlægsaktiver i alt		8.791	9.513
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.015.884	2.742.289
Tilgodehavende skat		5.988	4.358
Andre tilgodehavender		0	15.076
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		1.021.872	2.761.723
Likvide beholdninger		71.485	647.165
Omsætningsaktiver i alt		1.093.357	3.408.888
Aktiver i alt		1.102.148	3.418.401

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		0	998.056
Overført resultat		-29.277	-998.056
Forslag til udbytte		0	2.878.882
Egenkapital i alt		470.723	3.378.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		618.925	27.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.425	39.519
Gældsforpligtelser i alt		631.425	39.519
Passiver i alt		1.102.148	3.418.401

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.878.882	3.378.882
Betalt udbytte		-2.878.882	-2.878.882
Årets resultat		-29.277	-29.277
Egenkapital, ultimo	500.000	-29.277	470.723

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 655 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.146 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-5.988	-4.186
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.988</u>	<u>-181.755</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a'conto skat.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået andre forpligtelser end nævnt i årsrapporten.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fejrskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.